



MUROP0012UCH

č. 55/2020

Číslo SoD Zhotovitele: 2-9468-0001-01. *Sdcl. 301*

Číslo SoD Zadavatele: MURO 579/2020

## DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění na akci:

### **„Technický návrh dvou okružních křižovatek – OK Žalov (křížení ul. Lidická, Přílepská, Přemyslovská, U školky), včetně rozšíření mezikřižovatkového úseku ul. Opletalova a Na Panenské“**

#### Článek 1 Smluvní strany

##### 1.1. Zadavatel:

###### **Město Roztoky**

Sídlo: Nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky  
IČO: 002 41 610  
DIČ: CZ00241610  
Zastoupený: Jan Jakob, starosta  
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Michal Hadraba, místostarosta  
Tel. / fax: 220 400 213 / 220 400 233  
E-mail: hadraba@roztoky.cz

(dále jen „Zadavatel“)

##### 1.2. Zhotovitel:

###### **PUDIS, a.s.**

*společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, vložka B 1458*

Sídlo: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6  
IČO: 45 27 28 91  
DIČ: CZ45272891  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 1, č. ú.: 105 026 522/0300  
Zastoupená: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva a Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva  
Oprávnění jednat v technických záležitostech:  
Ing. Zdeňka Bolehovská, náměstkyně ředitele pro výrobu a obchod  
tel.: +420 721 662 413  
email: zdenka.bolehovska@pudis.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

#### Článek 2 Předmět dodatku č. 1

Dne 21. 10. 2019 Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést pro Zadavatele dílo „Technický návrh dvou okružních křižovatek – OK Žalov (křížení ul. Lidická, Přílepská, Přemyslovská, U školky), včetně rozšíření mezikřižovatkového úseku ul. Opletalova a Na Panenské“ a závazek Zadavatele zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je navýšení ceny díla celkem o 87.360,- Kč v souvislosti se změnou řešení PD ve stupni DÚR vpravo podél hl. komunikace v oblasti na Panenské a to namísto opěrné zdi dosypání terénu a s tím související přeložky IS vč. kanalizace. Technické řešení bylo dohodnuto na jednání dne 5. 12. 2019. Z těchto důvodů dochází ke změně termínu dílčího plnění PD ve stupni DÚR, viz čl. II, tohoto Dodatku č. 1.

Na základě dohody Smluvních stran se tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě mění následující ustanovení Smlouvy:

#### I. Změna článku 3, odstavce 3.2c Smlouvy

Původní znění článku 3, odstavce 3.2 c Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

3.2 c) **Rozšíření úseku silnice** v úseku od křižovatky s ulicí Opletalova ke křižovatce s ulicí Na Panenské bude provedeno tak, aby bylo možné Projekt průtahu šířkově sjednotit a vést po jeho celé délce ochranné pruhy pro cyklisty, aby byly optimalizovány parametry směrového oblouku v blízkosti ulice na Panenské a bylo možné zajistit i větší bezpečnost místa pro přecházení optimalizací tvarů a rozměrů dělicího ostrůvku. Na pravé straně dojde k dosypání terénu tak, aby v tomto místě mohlo výhledově dojít k realizaci protihlukových opatření (zemní val s PHS umístěnou v koruně valu). Terénní úpravy budou na pozemcích č. 3184/1, 3189/637, 3184/2, 3185, 3184/5, 3183/9. Realizace protihlukových opatření není součástí předmětné akce a je související investicí. Toto vše bude řešeno včetně vyvolaných přeložek sítí a dalších nezbytných stavebních objektů. Projekt bude zpracován ve stupni pro územní řízení, a následně ve stupni pro stavební povolení rovněž integrován do Projektu průtahu.

#### II. Změna článku 5, odstavce 5.1 Smlouvy

Původní znění článku 5, odstavce 5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

5.1. Zhotovitel se zavazuje k předání díla dle článku 3.1. písmene a), b), c) ve stupni koncept DÚR k projednání postupem podle čl. 6 smlouvy ve lhůtě 120 kalendářních dnů od podpisu smlouvy, tj. 21. 2. 2020,

#### III. Změna článku 7, odstavce 7.1 Smlouvy

Původní znění článku 7, odstavce 7.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

7.1 Celková cena za zhotovení díla podle tohoto Dodatku č. 1 je sjednána dohodou v částce:

Cena dle SoD bez DPH	1.296.960,- Kč
Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	87.360,- Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>1.384.320,- Kč</b>
DPH 21 %	290.707,- Kč,
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>1.675.027,- Kč.</b>

#### IV. Změna článku 8, odstavce 8.2 Smlouvy

Původní znění článku 8, odstavce 8.2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

8.2.1. Dílčí plnění – odevzdání konceptu DÚR, cena: 670.320,- Kč bez DPH

#### V. Změna článku 13 Smlouvy

V souvislosti s výše uvedenými změnami dochází ke změně a doplnění:

Přílohy:

1. Kalkulace ceny
2. Kalkulace víceprací

### Článek 3 Závěrečné ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy či jejích příloh se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven e dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž Zadavatel obdrží jedno (1) vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení Dodatku č. 1.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku č. 1 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho připojují své podpisy.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Města Roztoky č. UR-54-2/20 ze dne 11.1.2020.

Přílohy:

1. Kalkulace ceny
2. Kalkulace víceprací

V Roztokách dne 24-02-2020

V Praze dne 17-02-2020

-----  
Zadavatel

-----  
Zhotovitel



**PUDIS**

Podbabská 1014/20  
160 00 Praha 6  
IČ: 45272891  
www.pudis.cz

1

## příloha č.1 kalkulace nabídkové ceny

II/240, III/2421, III/2422 Roztoky, rekonstrukce silnic

pol.	název	h	Kč/h	cena bez DPH
1	DÚR	774	840	650 160
2	IČ (ÚR)	250	840	210 000
3	DSP	600	840	504 000
4	projednání	24	840	20 160
cena celkem bez DPH				1 384 320
DPH 21%				290 707
cena celkem včetně DPH				1 675 027

## příloha č.2 kalkulace víceprací

II/240, III/2421, III/2422 Roztoky, rekonstrukce silnic - DÚR

pol.	název	h	Kč/h	cena bez DPH
1	zaměření území a digitální model terénu	16	840	13 440
2	dendrologický průzkum	16	840	13 440
3	PD - kanalizace vč. výústního objektu	40	840	33 600
4	PD přeložky IS	32	840	26 880
cena celkem bez DPH				87 360
DPH 21%				18 346
cena celkem včetně DPH				105 706